様式第６号（第６条関係）

農業集落排水処理施設事業分担金減免申請書
年　　月　　日
　　嬉野市下水道事業
　　嬉野市長　様
受益者　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　次の理由により分担金の減免を受けたいので、嬉野市農業集落排水処理施設事業分担金徴収条例施行規則第６条第１項の規定により申請します。

	地区名

	受益建物の所在
	　嬉野市

	減免申請の理由
	嬉野市農業集落排水処理施設事業分担金徴収条例施行規程　別表第２　受益者分担金減免基準（　　）該当

	建物の用途
	· 住宅　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	排水人員、用水源区分、排水設備計画等
	別紙排水設備計画確認申請書記載のとおり。

	添付書類
	□付近見取図　□字図又は字図に代わる図面　□市民税課税証明書　□世帯全員の住民票の写し　□身体障害者手帳等の写し　□浄化槽設置届の写し　□生活保護受給証明書
□社会福祉法人・特定非営利活動法人の認可証の写し
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）